CODE: SCANURIDOT
MANUEL D’UTILISATION ET D’ENTRETIEN Masturi® Dot
V2.0 PD 12/11
MAST Group Ltd.
‘SOLUTIONS THROUGH PARTNERSHIP’
Manuel d’utilisation Page 2 V2.0 PD 12/11
Sommaire
3

7.0 Information technique
7.1 Eléments fournis
Masturi® Dot est toujours fourni avec les éléments suivants:
1 x Inoculateur
1 x Plateau réversible (Boites de Pétri de 90 mm /microplaques de 96 puits)
1 x Cordon d’alimentation universel 47-63Hz, 100-240V
1 x Capot de protection transparent
1 x Télécommande
1 x Certificat de décontamination
1 x Vis de fixation
1 x Ecrou de transport
1 x Clef d’Allen de 4 mm
7.2 Accessoires requis
Pour l’utilisation de Masturi® Dot au moins un des éléments suivants doit être acheté
séparément:
SCANES019  EQUIPEMENT POUR ENSEMENCEMENT 19 POINTES (0,3 µL)
SCANES019N   EQUIPEMENT POUR ENSEMENCEMENT 19 POINTES (1,0 µL)
SCANES036  EQUIPEMENT POUR ENSEMENCEMENT 36 POINTES (0,3 µL)
SCANES036N   EQUIPEMENT POUR ENSEMENCEMENT 36 POINTES (1,0 µL)
SCANES096  EQUIPEMENT POUR ENSEMENCEMENT 96 POINTES (0,3 µL)
SCANES096N   EQUIPEMENT POUR ENSEMENCEMENT 96 POINTES (1,0 µL)
Selon le pays où l’instrument est utilisé, un adaptateur IEC pour une liaison correcte à
la source électrique doit aussi être acheté en supplément.
7.3 Accessoires en option
La polyvalence du Masturi® Dot permet un ensemencement selon différents formats